
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                   Brandýs n.L. – St. Boleslav                                                                                                   
                            28.06.2017 

  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                                                                                                                Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.                                                                250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Strojírenská 2345 
250 01 Brandýs n.L.- Stará Boleslav 
 

IČ: 49356089 

O b j e d n á v k a    č.  776/2017  
 

 

Výměna písku v pískovištích na DH ve městě. 

 

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 16.05.2017, která je nedílnou součástí této 

objednávky, u Vás objednáváme výměnu písku v pískovištích na dětských hřištích v Brandýse 

nad Labem-Staré Boleslavi. 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     79 850,08 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   31.07.2017  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 

související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  

09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



Městský úřad Brandýs nad Labem - 
St. Boleslav 
Masarykovo nám. 2 
250 01 Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav 

V Brandýse nad Labem 16.5.2017 

 

AVE 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Strojírenská 2345 
CZ-250 01 Brandýs nad Labem 
Tel.: 326 902 639 
Fax: 326 902 439 
Mobil: 

 

VĚC; Nabídka na výměnu písku v pískovištích na dětských hřištích v Brandýse nad 
Labem- Staré Boleslavi. 

  
Sazba aktuálně CCA 

Doprava MB Actros km  38,00 Kč 128 4 864,00 Kč 
Doprava MB Actros manipulace s VOK 300,00 Kč 8 2 400,00 Kč 
Komatsu  550,00 Kč 9 4 950,00 Kč 
Doprava M 26 km  19,00 Kč 265 5 035,00 Kč 
Doprava M 26 manipulace  410,00 Kč 4 1 640,00 Kč 
Práce  250,00 Kč 152 38 000,00 Kč 
Materiál-písek-tun  140,00 Kč 65,02 9 102,80 Kč 
Cena    65 991,80 Kč 
Cena sDPH    79 850,08 Kč  

U Vodojemu 
Kralupská 
Kralupská-hňště snů 
Kralovická Lipová 
Pluk.Bilíka Zahradní 
město Na Kloboučku 
Zámecká zahrada 
Palachova Školka 
Chobotská 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/3Ba, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 296 339 999. Fax. +420 296 339 914. E-mail: ave@ave.cz 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19755, IČO: 49356089. DIČ: CZ 49356089

 
 
 

  




